LEVITICVS.

- Cap. 1. Plumas proijciet, vbi cineres assun-

Indice de los Lugares.

- tebrum usque ad terram. f. 24. n. 37.
- Cap. 7. Qui mana ad os proicientes lambuerant aquas. Introd. n. 124.
- Cap. 9. Vocavit armigerum suum. f. 19. n. 9.
- Cap. 11. Non ne vos estis qui odistis me? &c. f. 9. n. 32.
- Cap. 12. Dic scibolet, &c. Introd. n. 49.
- Cap. 16. Egrediar sicut ante feci. f. 7. n. 34. Adductus de carcere ladebat ante eos. f. 14. n. 12. Moriatur anima mea cum Philisthim. f. 5. n. 28.
- Cap. 18. Deos meos tulistis, & dicitis quid tibi est? f. 5. n. 15.

I. REGVM.

- Cap. 2. Dominus iudicabit fines terræ. f. 8. n. 8. Quare facitis res huiusmodi. f. 23. n. 24.
- Cap. 3. Sermo Domini erat pretiosus. Introd. n. 132.
- Cap. 4. Fractis cervicibus mortuus est. f. 5. n. 13.
- Cap. 14. Morte morieris Ionath. f. 24. n. 35.
- Cap. 15. Rescensui quæcumque fecit Amalech. f. 14. n. 22. Abiecit te Dominus ne sis Rex. f. 24. n. 33.
- Cap. 16. David tollebat citharam, &c. Et percutebat. f. 16. n. 25.
- Cap. 17. Decendat ad singulare certamen. f. 18. n. 25. Non possum sic incedere, quia non usum habeo. f. 18. n. 38. Elegit sibi quinque limpidissimos lapides. f. 8. n. 14. Quibus exprobraſti hodie. f. 12. n. 26. Cecidit in faciem suam. f. 9. n. 22. Festinavit David. f. 9. n. 22. Cumque gladium non haberet, tuli gladium eius. f. 24. n. 4.
- Cap. 19. Responsum est quod ægrotaret. f. 19. n. 3.
- Cap. 26. Invenere Saul dormientem... Ne interficias eum. f. 18. n. 19.
- Cap. 28. Saul cecidit porrectus in terram. f. 17. n. 4.

II. REGVM.

- Cap. 1. Amalecites ego sum. f. 18. n. 28. Interfice me, quoniam tenent me angustia. f. 19. n. 19.
- Cap. 6. Iratus est Dominus indignatione contra Ozam. Introd. n. 23. Et percussit

- eum super temeritate. f. 16. n. 33. f. 12. n. 29. & f. 18. n. 19.
- Cap. 11. Facta est ei vxor, & displicuit verbum hoc. f. 23. n. 34.
- Cap. 12. Nihil habebat preter ovem vnam. f. 2. n. 44. Ut faceret malum in conspectu meo? &c. f. 4. n. 27. Peccavi Domino. S. 10. n. 7.
- Cap. 14. Omnes moriuntur. f. 16. n. 23. Semel in anno tondebatur, quia gravabat eum Cafaries. f. 9. n. 15.
- Cap. 15. Reportam arcam Dei in urbem. f. 23. n. 4.
- Cap. 18. Servate mihi puerum Absalon. f. 21. n. 41. Absalon suspensus. f. 8. n. 19. & f. 22. n. 26. Tulit ergo tres lanceas, & infixit eas in corde Absalon. f. 10. n. 254. Absalon filii mi. f. 5. n. 9.
- Cap. 23. O si quis mihi daret potum aquæ de cisterna, &c. f. 2. n. 36.
- Cap. 24. Coarctor nimis, &c. f. 10. n. 204.

III. REGVM.